Ale xanial
Fundação em 14/11/58

Superflole
877 km2

População
16.500 habitantes r•-•

Estado  de Gold's

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
Rua Joitio Botelho de Andrade, 153 — Fone 24

LEI 14.03/80, de 12 de março de 1980

A CAMA MUNICIPAL DE ALEXIIA2 aprovou e eu SANCIONO a presente

Lei.

Art.1g.Fica aprovada a Lei que concede aumento de 50% aos
servidores da Prefeitura Municipal de Alexania, descontando o

que já foi dado nos meses de janeiro e fevereiro de 198J.

Art.2+.Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua
publicaIolficando revgadas as disposig3es em contrário.

SALA DAS SE3SOES DA atanik MUNICIPAL DE ALEXANIA2aos 12 dia d do
mes de março de 1980

ose Luiz Ir
Presiden

Climal
Temperado

Altitude :
1.030 m.

Sede Municipal:
situada a 113 km. da
Capital do Estado. 91
Capital Federal e 64 de
Anftpolis.

Exporta:
Feijão
Café
Leite
Carnes
Areia
Cascalho
Manganês
Hortifrutigrangeiros

ves Tei);eira
1Q.Secretário

i16. • su,i. •
11.4 '

Olaf 00 obistital

AINAXIJA 3a JAclIDIPIUM ASIUTI313S141
emoul Celt oildoaribnA ob orfletote Alufa

:31) • SI -ab t C1..-AEC.24 I
airtaXotA

845\11\4/ rho 6145bile1 A7, O ;.•J 3 PG VO.V.; XLT  • i  tkiII.itJ}1 Ai.AAT;410 A

N,4€ MA• W! tath
,  rs1 reT L ar  J1A

, e
azvieliv-19e

a Ce3. 1: al, cyl  : , -1,_•: ,, ':_.. a :-.4. ‘,;;;I.IL.1„, °Viz.; 20 2:-..4i.1 8C1 01.11.3.¡-., ..»1 .:-..!: t Skit)
•f• ,..-:

. :::2, 01) f3:-.1-22;;;) ..; aii-4,..iji, s; 1u7iv 111E4, ,I.1-1-¡;4,i1-.1 3 .L;;,¡
. • . - • , N '-• ',.\ `-... , -`., ‘,.:°•.---' • . • .

;1.0 „?.1.3.(30i.i 2i1) ?,Z .1C/3'i OLIIL'i 1 t (k.t.;)̀.4...311 rdijCi
A-,-, S,:d '..Z.'• s'-3.* - • ''..• s.-  •••• A • irt.- ',, o•-., , "0,  --

(--)L t•31E.  Si „LT,i,:i 4-'.. 1.P.:%..; .,0...„' C4.LIL:••-•-..-t• c•kiki, Attlt
- ••,--...._ -_- ..---.,..-- - --- - •.--- .--..,̀, . 2

5D (4a.1.;rm sr) aom ,1

-------.1,---..-;,----.  , • ..-,•,-.-

• OiLi -a

ti

•

*

sloi*tocts.rit

4 .,...,

* t ' 11

oattaqc)cl
setnatidett 80i1.111

*

tows...Ma

otitteeffiti't

• obt.01*1A
.m NO./

lacticilest-rfsfl ob.*
.nuf Ett n Musu3le

.obalsa b,  1.611qsZ)
) ta 9 i.e.q04 fatiqaD

.siloqAatk.

:g040qxEl
oAtle;1

WAD
stted

gskrutD
AMA

itdticoaka)
ebEtagasti.

Rolieu,s114171Ittioll

•

•te•

. 4•4,¡;-

°

	Page 1
	Page 2